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उ बाँस खगदछस सब 1७) 


फोनले 0वबरकपल 


तिस थिमि - ३ जठठाघर। 
।ठन्न टोल पकप पछाडि 
पया णाणणाणणणा 
भदौ १ बाट मुलुकी फौजदारी संहिता लागु | रोकियो उडयन प्रशिक्षण 


प्रतिष्ठानको गुरुयोजना 
सिट कुन म 


खर्पनमा साग बेच्ने किसानसँ। 
कर लिएर नगर चल्छ : प्रजापति 


बया घण्टा खर्या 


[शुदटलक ७०4५ ानकामक औ[ 
रानीपोखरीमा पुरातत्वद्वारा | उठादनमलक क्षेत्रमा लगानी 
प्रताप मल्लको दफन 


उलक जाड ६ गते बुच्बार 

२ पदक [३] 

सम्पदा संरक्षण र सुरक्षाको सडक सफा गर्दागर्दै भ्याकुम 
प्रत्याभूति, पर्यटन विकासको आधार क्लिनरको आविष्कार 


व्व्ययककसपकछ र 


मा ७४ अपराध, 


१४३ जना पक्राउ 


हि 3 


[18[: 


स्यासाजएक, 
निक 2170न वे 


'स८ पछ गुनाखड। एकादशी 
थिमि ठाइ्म्स रुप्ताहक 
.- म मेश आमाका ग्राधताहरू नै यम्झन्द 


जसन मनाइँ पल्डबाडरान्छन । जसले म जल्लमा 
तम वात गान 


आदिवासी जनजातिको १३ बुँदे काठमाडौं घोषणापत्र-२ 


नेपालको भारत परनिर्भता 


आरलते नेपालमा कट परा सै नै सहवोगजे | 
तिल जाउन खोन्छ । ालबिक सहायता भन्द | 
तिल मास्तीबाल्रवाटबानीमा चढी संच सब्घन्‌ । 
जि २००३ खानको भूङमसणाध पनि मागतने | 
पिहल्ती जान माग गर खाग माग 
| जब कनत देखिएको थियो । भारती यता 
हट्न उिलाएला प्लान तमपीन गप बै पट 
[एर्ग पिए । भुकमरकीदतको पृनम्वापता ₹। 

पतनिमागका नाग भारत सरकारले दुनै बनराश 
किलिक पति रिटको तिवो। तर नेपालको ममिधान्‌ 
[२०३३ तिमघम बेला 'निदेशको अवजा गरेक | 
निहुमा भारतले नाकाबन्दी नाइ अने मूकसक | 
पता गते मतया सहगग पन गग्या  बएवीय। 
शशगबाटनियाग गर्न मनएका सिन बोलनामा | 
[गरिन मुकमबाट शतिम्त १७ बा बिदानय | 
पत पिए । 

अरकारी स्सामल्दको समाचार सस्था राष्टिय 
|गशचार सभतने दिएको समाजारजनमार बब । 
पगयाम ल्यगत र सिमा सम्मा 
पिरयोगमा प्॒निमाण भएको छ । तर, मारत मर । 


अवाक 


मिले कानै जुन भएको छैन । यसैले वियानप अँ । 
स्थायी टतगाबै यन्वालन गरिएको छ । भारतीय | 
पले बेलैमा काय धानेको अए बहिनेमम्म निमा | 
[गम्नै मदम्यो । तर, बिदम्वला आारतीय पने | 
[म काहे गरते क नग्न केही भन्नै विषकमासमेल | 
नै जानकारी दिएको छैन । भारतने 


आारतका प्रधानमन्की नरेन जीबी अन २०४ | उ पया साम तला थु नमन 
ण्ता तीनपटक नेपाल आइनकै । चौथोपटक परी | वडा जनकको पन्जा पण पा पन पमा लिय 
आओऔछन्‌ । लर, उलले जत नै निकटता | 0000 पा ना जम पल पापा 


रिबाउन खाजे पान भारत जरकारको व्यवहारले भने | 
सदमाज र बिश्वास बढे बाताबरण विरै बनाएको | 
हि लिलमममत सन गई मा तमा गान हमा । 


[यका लाग आसतलाईं जिम्मा दिए पनि हने तर । 
लियालय निमांगजस्तो नगरी तहने काम भारतको | 
मिरा खाइन्‌ नहने ख्यष्ट भएको छ । भारतने काम | 


पिरती गरे पत ७ रौ 004 
कस पूरा हेमा दुसक: ॥ झनै | आम पका 


'मारतीक प्रधानमन्त्री मौरीको अमक पूर्व नै धादिङका | 
त अनपह विदानवहरू पूर्ानमाणको व्यवस्बा २। 
पष्टियपनानिमाग ्ाधिङरणने मिलाइशाल्नु डाँचल | 


[. , प्यार 
| उँ 200210004०,00 


जी सिने अवार्डका लागि भक्तप्रमा प्रिफ्याब भवन 


टच [७] 


रिहा भएलगत्तै किन 


कछ हसता लेडिज टेलर्स: हुम क 


बलिउडमा फलप साबित भएका फलप साबित भएका 
मुस्लिम अभिनेत्री 0000 उ 
दृनदरेगी लिटेतितरिक 


'भिटककटाबाट सब्द 


63199019103166८००९७ 


महाभारत युद्धमा हातहतियारको ठेकेदार 
युयुत्स, यस्तो छ रोचक कथा 


३०७३ भाद्र ६ गते बुधबार, पनि ज्यासाजएक, 
हुन कलक जाल माममलजी कित को 


इद औं साहित्य त:मुज्या 
भक्तपुरको कमलविनायकमा 


? बा पोलि क्लिनिक न सुचनाको हक प्रयोग गरी सम्बन्धित 
[र सार्वजनिक सरोकारको सुचना मागी । 
- सुचनाको हक नागरिकको मौलिक 
अधिकार हो । 
- पत्थेक नेवालीलाई सार्बजनिक 
निकायको सुचना माग्ने र पाउने अधिकार 
छ। 


तयार त तका सिल 


'सूखना तथा प्रसारण विभाग 


रब उनदनमहा सुख उेन्टर 


